

«Երևանի հ.197 հիմնական դպրոց»
 ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ա. Ավետիսյան



Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 ֆինանսավորման արդյունք՝ Պետական քույն
 Պատվիրատու «Երևանի հ.197 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը կրթություն

2021թ. Գնումների պլանի փոփոխություն

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
24911200	Մոսիրն չոր 35 գրամ	ՄԱ	հատ	800	12000	15
24911200	Մոսիրն չոր 15 գրամ	ՄԱ	հատ	400	6000	15
24911200	Մուպեր սոսիս 502	ՄԱ	հատ	200	1000	5
24911200	Մուսեր սոսիս 7 մլ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30192231	Սկոչ 19 մմ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192231	Սկոչ 48 մմ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
39241210	Մկրատ 10 սմ	ՄԱ	հատ	900	9000	10
22311100	Բացիկ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
22851200	Թղթապանակ 60 ֆայլ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
22851200	Թղթապանակ ռեզիստոր Ա 4 8 սմ	ՄԱ	հատ	900	13500	15
22851200	Թղթապանակ 2 օղակ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
30199430	Թուղթ նշումների 9*9 գունավոր	ՄԱ	հատ	1400	11200	8
30199430	Թուղթ նշումների 9*9 սպիտակ	ՄԱ	հատ	900	7200	8
30192700	Վատման Ա 2	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30192700	Վատման Ա 3	ՄԱ	հատ	80	6400	80
30192125	Մարկեր պերմանենտ	ՄԱ	հատ	200	6000	30
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	200	2000	10
37821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	20	40000	2000

30141200	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
24911300	Մոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	6000	5
30192700	Պլաստիկին փափուկ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
30192700	Պլաստիկին 6 կգ	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44811500	Զրաներկ 8կգ	ՄԱ	հատ	500	7500	15
44811500	Զրաներկ 8կգ	ՄԱ	հատ	500	7500	15
30192700	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	1900	19000	10
30192700	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	5000	40000	8
30192700	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	4000	32000	8
44111420	Գուաշ 12կգ	ՄԱ	հատ	2000	30000	15
44111420	Գուաշ 6կգ	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
30192130	Մատիտ գունավոր 12գ հաստ	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
30192130	Մատիտ գունավոր 12գ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
39292110	Գրատախտակ փայտից հավաքածու	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
30192700	Կուրիկ հալ-ռուս թիվ	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
30192700	Ատցագիա	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
22111150	Աշխարհի քարտեզ	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
30192700	Պատասխանիր 7 վարկյանում	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
30192700	Շախմատ փայտից մեծ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
30192700	Շախմատ փայտից փոքր	ՄԱ	հատ	5500	16500	3
37521120	Փազ 3D փայտից	ՄԱ	հատ	900	13500	15
30192700	Փայտից Ֆորմաններ	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
30197622	Թուղթ Ա 4	ՄԱ	հատ	2200	440000	200
22610000	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	300	2400	8
30192770	Պլաստիկին /ներառական/	ՄԱ	հատ	700	10500	15
30192700	Համակարգիչ մաքրելու անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1400	7000	5
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	2600	18200	7
2281130	Տետր 12թ	ՄԱ	հատ	30	750	25
30192701	Վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	400	12000	30
30199500	Վատման	ՄԱ	հատ	300	15000	50
					997650	
39831240	Ժամկետ 11	ՄԱ	հատ	400	20000	50
39831245	Հեղուկ օճառ 51	ՄԱ	հատ	1600	80000	50

39812600	Ռիչա 400գ	ՄԱ	հատ	350	21000	60
18421130	Չեռնոց	ՄԱ	հատ	250	12500	50
31521260	Լամպ 150 վ	ՄԱ	հատ	150	15000	100
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
39721510	Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	8500	42500	5
44322200	Սալիբրաներ մետաղիկ	ՄԱ	տուփ	1200	36000	30
30234610	Ֆլեշկա 2g	ՄԱ	հատ	2200	17600	8
39831273	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1200	60000	50
39831273	Մալիթ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	950	28500	30
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	17500	50
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1700	11900	7
19641000	Աղբի տոարակ 60լ	ՄԱ	հատ	900	90000	100
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	36000	60
39831245	Հեղուկ օճառ փոքր	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831281	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	550	27500	50
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30192231	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30192231	Սկոչ միջին	ՄԱ	հատ	350	10500	30
39831240	Դամետառու 1լ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39831240	մաքրող սիջոց	ՄԱ	հատ	1000	60000	60
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	50	100000	2000
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	5000	10000	2
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	տուփ	40000	40000	1
3111170	ծաղկասածիլ	ՄԱ	հատ	200	150000	750
35331100	Գնդակ	ՄԱ	հատ	6700	46900	7
9134210	վառելիք դիզելային	ՄԱ	հատ	400	20000	50
					998900	
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	200	12000	60
31531210	էլեկտրական լամպ 60, 80, 100 Watt	ՄԱ	հատ	150	37500	250

31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2300	69000	30
44411120	Զրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2700	27000	10
31531500	Լամպ ցերեկային 60 սմ	ՄԱ	հատ	350	5250	15
31531600	Լամպ ցերեկային 120 սմ	ՄԱ	հատ	900	9900	11
44482110	Խողովակ հակահրդեհային	ՄԱ	կոմպլ.	1300	6500	5
44163170	Ռետինե խողովակ F20	ՄԱ	մետր	400	40000	100
441111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2000	30000	15
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1200	24000	20
44192700	Ներկազրկանիկներ	ՄԱ	հատ	1700	17000	10
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
37821100	Ներկի վրձիններ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
44313000	Ցինկապատ թիթեղ	ՄԱ	քառ.մ	1100	11000	10
44118310	Ցինկապատ թիթեղ ջրհորդանի	ՄԱ	գծ.մ.	6000	130000	30
31711250	Պողպատե խողովակներ Ø25*2.5մմ	ՄԱ	գծ.մ.	2200	44000	20
31711250	Պողպատե խողովակներ Ø20*2.5մմ	ՄԱ	գծ.մ.	2000	40000	20
31711250	Պողպատե խողովակներ Ø15*2.5մմ	ՄԱ	գծ.մ.	1700	42500	25
44531160	Գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	800	9600	12
44211240	Մետաղական հենասյուն Ø76*3.5L	ՄԱ	հատ	33000	33000	1
44111446	Մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
44521120	Փականներ Ø20	ՄԱ	հատ	1500	10500	7
44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	1200	12000	10
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	800	3200	4
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	1000	5000	5
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
31221200	Խրոց	ՄԱ	հատ	150	7500	50
31350000	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	300	15000	50
42131470	Ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	650	6500	10
42671170	Շղթայակիր սղոց	ՄԱ	հատ	350	1750	5
44311170	Եռակցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	70	14000	200
42131470	Ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	150	4500	30
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	4500	15
24321550	Լկացարանի սիֆոններ	ՄԱ	հատ	850	4250	5

44411750	Սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	1700	20400	12
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ Ø20	ՄԱ	գծ.մ.	500	25000	50
44161270	Մետալապլաստե խողովակ Ø16-20	ՄԱ	գծ.մ.	400	12000	30
42131420	ՎինտիլØ32	ՄԱ	հատ	2600	13000	5
31683400	Մետալապլաստե եռաբաշխիչ 3-25-32	ՄԱ	հատ	3700	11100	3
31683400	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենի Ø20	ՄԱ	հատ	600	6000	10
44531191	Երկաթե խողովակներ	ՄԱ	մ	2700	81000	30
42130000	Փականներ	ՄԱ	հատ	60000	60000	1
14211000	Բալզարկայի քար	ՄԱ	հատ	800	16000	20
					997350	
	Հիմնական միջոցներ					
37310000	Երաժշտական գործիքներ	ՄԱ	հատ	124500	996000	8
30195200	Էլեկտրական գրատախտակ պրոեկտորով	ՄԱ	հատ	99500	995000	10
35121320	Տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	90500	995500	11
30211190	Համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	183000	829500	5
30230000	Սվիչ	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
30230000	Ցանցային քարտ	ՄԱ	հատ	8500	59500	7
30230000	Ցանցային ռուտեր	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
37421160	մարմնամարդական պարագաներ	ՄԱ	հատ	990000	999000	1
	Ծառայություններ					
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57000	684000	12
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1300000	1300000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	8800000	8800000	1
72611100	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	հատ	995000	995000	1
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման	ՄԱ	դրամ	995000	0	
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ /ամսագրեր/	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	380000	380000	1
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
64211120	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	130000	1
64211120	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ ըտպ,	ՄԱ	դրամ	65000	780000	12

72410000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7000	84000	12
76131100	Գազի տեխնիկական սպասարկում/ջեռուցման համակարգ	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
79211222	Գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	272000	272000	1
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38080	38080	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11430	11430	1
71241200	Նախագծերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	160000	1
48520000	մուտիմեդիայի համակարգչային ծրագրային փաթեթ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1

Աշխատանքներ

45211229	Վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1945000	1945000	1
45340000	Ցանկապատների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	999000	999000	1
45611300	այլ շենքերի շինությունների հիմնանորոգում	ՄԱ	հատ	999000	999000	1